Заполняется на фирменном бланке организации!

Генеральному Директору

ООО «Транзит-Авто»

Евсееву А.Д.

От ______________________________________

                                                         (наименование организации)

ИНН _______________________________________

КПП _______________________________________
Конт. Лицо:__________________________________

Конт. Тел.:___________________________________

Исх. № ______

от «______» _______________ 20__ г.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
о приостановке отправки груза
Прошу Вас по экспедиторской расписке (накладной)
№ ___________________ от  ___.___._____ года,

Отправитель:

Наименование организации:

Город:

Тел.:

ИНН:

КПП:

Получатель:

Наименование организации:

Город:

Тел.:

ИНН:

КПП:

 приостановить отправку груза в связи с ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Указать причину приостановки

  _________________________.    ______________________                  __________________

                   Должность                                                             (ФИО)                                                 (подпись)
Дата: «______» _______________ 20__ г.                                           М.П.